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PÆDAGOGISK UDVIKLINGSCENTER  PUC - TÆBYVEJ 

DAGSKOLEN  

OK KLASSEN   

Har til formål at forebygge kriminalitet blandt børn og unge.

Tæt samarbejde med Ungeenheden i SOC

Forebyggende enhed, som bl.a. rådgiver skoler, dagtilbud, forældre og børn.

Tæt samarbejde med Ungeenheden i SOC

10. KLASSE 

VEJLEDNINGEN 

FRITIDSUNDERVISNING 

UNGE MED KANT 

UNGECENTER2610 I RØDOVRE KOMMUNE - BKF
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Et skoletilbud på 8. og 9. klassetrin for elever, som har brug for  
et andet skoletilbud end folkeskolen.

Dagskolen har bl.a. mulighed for at skabe tryghed og tætte relationer 
for at give eleverne fornyet mod på skolegang.

Der er plads til 24 elever.

Kontaktpersonordning har til opgave at følge og støtte den unge frem mod uddannelse og beskæftigelse. 
Kontaktlærere, vejledere eller andre nøglepersoner fra grundskolen sørger for grundig overlevering til Ungeenheden i SOC for de unge, 

som ikke fortsætter i ordinær ungdomsuddannelse efter grundskolen eller 10.klasse.

Kommunens tilbud til alle unge, som ønsker et 10. skoleår.  
Der er frit optag og cirka 100 elever om året.

Studieklasser for elever, som vil på gymnasium eller HF. Uddannelsesklasser for 
unge, som søger afklaring i forhold til særligt erhvervsuddannelse.

Flexklasser er et særligt tilbud for unge, som har brug for en ekstra hånd i ryggen for 
at blive uddannelsesparate.  I flexklasserne er der plads til 30 elever.

”De unges aftenskole” – alle unge mellem 13 og 18 år kan melde  
sig til fag og aktiviteter uden for almindelig skoletid. 

Fagrækken strækker sig fra fag som ekstra dansk og matematik til parkour,  
guitar, yoga, spansk og knallertkørekort.  

Endvidere tilbydes sprog- og kulturrejser i skoleferierne. 

Alle kan tilmelde sig, og al deltagelse er gratis - undtagen rejser.

SSP-SAMARBEJDE MELLEM SKOLE, SOCIALE MYNDIGHEDER OG POLITI PPR PÆDAGOGISK-PSYKOLOGISK RÅDGIVNING  

Psykosocial fagligopkvalificering til unge mellem 15-25 år.

Forløbene afsluttes med folkeskolens afgangsprøve  
i dansk og matematik. 

Udarbejdet i samarbejde med Ungeenheden i SOC

Grundskolevejledning fra 8. klasse. 
Uddannelsesparathedsvurdering.

STU vejledning.
Erhvervspraktik. 

Brobygning.

Tæt samarbejde med Ungeenheden i SOC.

2- årigt EU-fondsprojekt fra aug.19 til 31.12.21 for unge mellem 15-29 år,  
som har brug for supplerende tiltag for at blive parate til  

ordinær uddannelse eller arbejde.

Projektet ledes fra Ungecenter2610, men har et tæt samarbejde  
med Ungeenheden i SOC.


